
 

 

UCHWAŁA NR XLII/373/2022 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2022 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz.559, z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r, o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXXIV/309/2021 Rady Gminy Drużbice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Drużbice na 2022 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2022 roku 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.170.000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 

kwoty - 750.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek do kwoty - 2.420.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4964



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4964



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/373/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 23 września 2022 r. 

                    

  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2022 rok             
   

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 13 721,00 0,00 33 506,88 47 227,88 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 721,00 0,00 33 506,88 47 227,88 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 3 506,88 3 506,88 

 758   Różne rozliczenia 9 053 481,64 -23 470,00 96 462,00 9 126 473,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 113 696,00 0,00 96 462,00 5 210 158,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 113 696,00 0,00 96 462,00 5 210 158,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 74 959,64 -23 470,00 0,00 51 489,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

23 470,00 -23 470,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 311 244,42 0,00 23 470,00 1 334 714,42 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

272 890,42 0,00 0,00 272 890,42 

  80195  Pozostała działalność 70 780,00 0,00 23 470,00 94 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4964



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

70 780,00 0,00 0,00 70 780,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 23 470,00 23 470,00 

 852   Pomoc społeczna 757 905,38 -138 210,88 3 239 724,00 3 859 418,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 144 738,88 -138 210,88 3 239 724,00 3 246 252,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 144 738,88 -138 210,88 0,00 6 528,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 127 704,00 127 704,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 3 112 020,00 3 112 020,00 

 855   Rodzina 984 753,45 0,00 7 000,00 991 753,45 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

460 180,14 0,00 0,00 460 180,14 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego&#10 

24 573,31 0,00 7 000,00 31 573,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 075 125,47 0,00 9 000,00 2 084 125,47 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 0,00 9 000,00 23 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 000,00 0,00 9 000,00 23 000,00 

 bieżące razem: 22 536 264,36 -161 680,88 3 409 162,88 25 783 746,36 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

889 670,56 0,00 0,00 889 670,56 

                    

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 2 291 500,00 -30 000,00 0,00 2 261 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4964



  80195  Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 majątkowe razem: 7 773 470,55 -30 000,00 30 000,00 7 773 470,55 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 928 960,65 0,00 0,00 4 928 960,65 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 35 238 695,56 -191 680,88 3 439 162,88 38 486 177,56 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

901 170,56 0,00 0,00 901 170,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4964



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/373/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 23 września 2022 r. 

                          

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2022 rok             

 
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 335 700,00 335 700,00 335 700,00 0,00 335 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 700,00 335 700,00 335 700,00 0,00 335 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 335 700,00 335 700,00 335 700,00 0,00 335 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 700,00 335 700,00 335 700,00 0,00 335 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 548 890,92 363 611,20 363 611,20 0,00 363 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 185 279,72 6 185 279,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 393,67 14 993,67 14 993,67 0,00 14 993,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 571 284,59 378 604,87 378 604,87 0,00 378 604,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 679,72 6 192 679,72 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 513 890,92 363 611,20 363 611,20 0,00 363 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 279,72 6 150 279,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 393,67 14 993,67 14 993,67 0,00 14 993,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 536 284,59 378 604,87 378 604,87 0,00 378 604,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 157 679,72 6 157 679,72 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 273 711,20 273 711,20 273 711,20 0,00 273 711,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 993,67 14 993,67 14 993,67 0,00 14 993,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 704,87 288 704,87 288 704,87 0,00 288 704,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 993 579,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 579,72 5 993 579,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000 979,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 979,72 6 000 979,72 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 156 295,23 87 100,00 87 100,00 8 000,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 195,23 69 195,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 811,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 811,58 -16 811,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 483,65 87 100,00 87 100,00 8 000,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 383,65 80 383,65 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 126 795,23 57 600,00 57 600,00 8 000,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 195,23 69 195,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 811,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 811,58 -16 811,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 983,65 57 600,00 57 600,00 8 000,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 383,65 80 383,65 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4964



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 69 195,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 195,23 69 195,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 811,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 811,58 -16 811,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 383,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 383,65 80 383,65 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 738 195,92 4 738 195,92 4 491 893,92 3 778 937,90 712 956,02 3 000,00 243 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 006,88 55 006,88 55 006,88 28 266,83 26 740,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 747 402,80 4 747 402,80 4 501 100,80 3 761 404,73 739 696,07 3 000,00 243 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 852 291,16 3 852 291,16 3 840 591,16 3 248 036,41 592 554,75 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 006,88 55 006,88 55 006,88 28 266,83 26 740,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 861 498,04 3 861 498,04 3 849 798,04 3 230 503,24 619 294,80 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 434 565,42 2 434 565,42 2 434 565,42 2 434 565,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 936,00 24 936,00 24 936,00 24 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 420 501,42 2 420 501,42 2 420 501,42 2 420 501,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 194 031,99 194 031,99 194 031,99 194 031,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 231,99 187 231,99 187 231,99 187 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 432 509,00 432 509,00 432 509,00 432 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 271,00 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 780,00 433 780,00 433 780,00 433 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 63 366,00 63 366,00 63 366,00 63 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 548,00 63 548,00 63 548,00 63 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 67 374,94 67 374,94 67 374,94 0,00 67 374,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 374,94 87 374,94 87 374,94 0,00 87 374,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 266 250,00 266 250,00 266 250,00 0,00 266 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 250,00 271 250,00 271 250,00 0,00 271 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63,05 63,05 63,05 0,00 63,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63,05 63,05 63,05 0,00 63,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 36 864,00 36 864,00 36 864,00 36 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 975,00 36 975,00 36 975,00 36 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 461,79 1 461,79 1 461,79 1 461,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 461,79 1 461,79 1 461,79 1 461,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305,04 305,04 305,04 305,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305,04 305,04 305,04 305,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 405 406,75 295 406,75 156 171,75 132 731,00 23 440,75 100 000,00 39 235,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 406,75 295 406,75 156 171,75 132 651,00 23 520,75 100 000,00 39 235,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 402 491,75 292 491,75 154 491,75 131 831,00 22 660,75 100 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 411,75 292 411,75 154 411,75 131 751,00 22 660,75 100 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 266,00 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4964



 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 2 515,00 2 515,00 1 280,00 900,00 380,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 595,00 2 595,00 1 360,00 900,00 460,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 490 725,42 9 844 647,21 9 268 456,79 7 373 199,79 1 895 257,00 0,00 303 300,00 272 890,42 0,00 0,00 2 646 078,21 2 646 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 470,00 -23 470,00 -23 470,00 -19 885,00 -3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 832,00 124 832,00 124 832,00 34 785,00 90 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 550 087,42 9 946 009,21 9 369 818,79 7 388 099,79 1 981 719,00 0,00 303 300,00 272 890,42 0,00 0,00 2 604 078,21 2 604 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 944 478,12 6 340 399,91 5 907 289,49 5 278 979,49 628 310,00 0,00 231 000,00 202 110,42 0,00 0,00 2 604 078,21 2 604 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 690,61 -13 690,61 -13 690,61 -13 690,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 900,00 84 900,00 84 900,00 14 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 015 687,51 6 411 609,30 5 978 498,88 5 280 188,88 698 310,00 0,00 231 000,00 202 110,42 0,00 0,00 2 604 078,21 2 604 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 747 518,38 747 518,38 747 518,38 747 518,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 956,90 -1 956,90 -1 956,90 -1 956,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 561,48 745 561,48 745 561,48 745 561,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 117 826,33 117 826,33 117 826,33 117 826,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280,44 -280,44 -280,44 -280,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 545,89 117 545,89 117 545,89 117 545,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 211 700,00 211 700,00 211 700,00 0,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 700,00 281 700,00 281 700,00 0,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 21 079,56 21 079,56 21 079,56 21 079,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,43 -10,43 -10,43 -10,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 069,13 21 069,13 21 069,13 21 069,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 393 833,43 3 393 833,43 3 393 833,43 3 393 833,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 442,84 -11 442,84 -11 442,84 -11 442,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 397 290,59 3 397 290,59 3 397 290,59 3 397 290,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 100 893,30 1 100 893,30 1 064 393,30 982 550,30 81 843,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 779,39 -9 779,39 -9 779,39 -6 194,39 -3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 113,91 1 091 113,91 1 054 613,91 976 355,91 78 258,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 168 053,59 168 053,59 168 053,59 168 053,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -886,03 -886,03 -886,03 -886,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 167,56 167 167,56 167 167,56 167 167,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 24 177,79 24 177,79 24 177,79 24 177,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126,95 -126,95 -126,95 -126,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 050,84 24 050,84 24 050,84 24 050,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 6 085,00 6 085,00 6 085,00 0,00 6 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 585,00 -3 585,00 -3 585,00 0,00 -3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 547 818,92 547 818,92 547 818,92 547 818,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 181,41 -5 181,41 -5 181,41 -5 181,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 637,51 542 637,51 542 637,51 542 637,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 973 804,00 973 804,00 973 804,00 495 400,00 478 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 462,00 16 462,00 16 462,00 0,00 16 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 266,00 990 266,00 990 266,00 495 400,00 494 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 462,00 16 462,00 16 462,00 0,00 16 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 262,00 102 262,00 102 262,00 0,00 102 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 780,00 75 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 70 780,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 470,00 23 470,00 23 470,00 19 885,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 250,00 99 250,00 23 470,00 19 885,00 3 585,00 0,00 5 000,00 70 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4964



 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 624,25 16 624,25 16 624,25 16 624,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 624,25 16 624,25 16 624,25 16 624,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 260,75 3 260,75 3 260,75 3 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 260,75 3 260,75 3 260,75 3 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 406 236,43 1 406 236,43 898 833,43 459 233,33 439 600,10 0,00 507 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 210,88 -138 210,88 -7 038,88 -2 856,83 -4 182,05 0,00 -131 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 239 724,00 3 239 724,00 64 552,00 41 770,00 22 782,00 0,00 3 175 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 507 749,55 4 507 749,55 956 346,55 498 146,50 458 200,05 0,00 3 551 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 193 060,88 193 060,88 61 888,88 2 856,83 59 032,05 0,00 131 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 210,88 -138 210,88 -7 038,88 -2 856,83 -4 182,05 0,00 -131 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 239 724,00 3 239 724,00 64 552,00 41 770,00 22 782,00 0,00 3 175 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 294 574,00 3 294 574,00 119 402,00 41 770,00 77 632,00 0,00 3 175 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 131 172,00 131 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 172,00 -131 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 051 000,00 3 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 051 000,00 3 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 796,00 104 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 796,00 104 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 376,00 19 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 376,00 19 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 377,22 2 377,22 2 377,22 2 377,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 377,22 -2 377,22 -2 377,22 -2 377,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 606,00 33 606,00 33 606,00 33 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 606,00 33 606,00 33 606,00 33 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 392,32 392,32 392,32 392,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -392,32 -392,32 -392,32 -392,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 747,00 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 747,00 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 55,80 55,80 55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55,80 -55,80 -55,80 -55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9 105,05 9 105,05 9 105,05 0,00 9 105,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105,05 -105,05 -105,05 0,00 -105,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 927,00 48 927,00 48 927,00 0,00 48 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 077,00 -4 077,00 -4 077,00 0,00 -4 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 690,00 53 690,00 53 690,00 0,00 53 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4964



 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 31,49 31,49 31,49 31,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,49 -31,49 -31,49 -31,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 915,43 915,43 915,43 915,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915,43 915,43 915,43 915,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174,57 174,57 174,57 174,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174,57 174,57 174,57 174,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 090 434,00 1 090 434,00 591 253,71 399 885,21 191 368,50 0,00 2 800,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 434,00 1 107 434,00 591 253,71 399 885,21 191 368,50 10 000,00 9 800,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 773,31 773,31 773,31 0,00 773,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 773,31 7 773,31 773,31 0,00 773,31 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 619 125,69 2 507 216,96 2 503 216,96 49 988,20 2 453 228,76 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 111 908,73 111 908,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 317,91 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 817,91 38 817,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 657 943,60 2 507 216,96 2 503 216,96 49 988,20 2 453 228,76 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 150 726,64 150 726,64 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 89 250,00 89 250,00 89 250,00 0,00 89 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 250,00 89 250,00 89 250,00 0,00 89 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 499 634,20 387 725,47 387 725,47 0,00 387 725,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 908,73 111 908,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 817,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 817,91 38 817,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 452,11 387 725,47 387 725,47 0,00 387 725,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 726,64 150 726,64 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 111 908,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 908,73 111 908,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 817,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 817,91 38 817,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 726,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 726,64 150 726,64 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 835 478,24 476 548,25 110 548,25 10 166,00 100 382,25 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 929,99 358 929,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 -10 786,44 -10 786,44 0,00 -10 786,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 213,56 -53 213,56 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 781 478,24 475 761,81 99 761,81 10 166,00 89 595,81 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 716,43 305 716,43 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 301 002,88 84 499,48 84 499,48 10 166,00 74 333,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 503,40 216 503,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 213,56 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 213,56 -53 213,56 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 789,32 77 499,48 77 499,48 10 166,00 67 333,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 289,84 163 289,84 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4964



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 216 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 503,40 216 503,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 213,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 213,56 -53 213,56 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 289,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 289,84 163 289,84 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 167 975,36 25 548,77 25 548,77 0,00 25 548,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 426,59 142 426,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 786,44 -3 786,44 -3 786,44 0,00 -3 786,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 188,92 21 762,33 21 762,33 0,00 21 762,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 426,59 142 426,59 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 548,77 25 548,77 25 548,77 0,00 25 548,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 786,44 -3 786,44 -3 786,44 0,00 -3 786,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 762,33 21 762,33 21 762,33 0,00 21 762,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 228 038,73 166 538,97 142 338,97 106 376,00 35 962,97 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 61 499,76 61 499,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 038,73 166 538,97 142 338,97 106 376,00 35 962,97 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 103 499,76 103 499,76 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 228 038,73 166 538,97 142 338,97 106 376,00 35 962,97 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 61 499,76 61 499,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 038,73 166 538,97 142 338,97 106 376,00 35 962,97 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 103 499,76 103 499,76 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 61 499,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 499,76 61 499,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 499,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 499,76 103 499,76 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 933 431,33 22 339 139,69 19 420 068,98 12 429 591,43 6 990 477,55 491 000,00 1 182 200,00 925 870,71 0,00 320 000,00 9 594 291,64 9 594 291,64 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -345 372,46 -233 347,32 -102 175,32 -68 621,83 -33 553,49 0,00 -131 172,00 0,00 0,00 0,00 -112 025,14 -112 025,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 592 854,46 3 476 636,55 274 464,55 104 821,83 169 642,72 20 000,00 3 182 172,00 0,00 0,00 0,00 116 217,91 116 217,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 180 913,33 25 582 428,92 19 592 358,21 12 465 791,43 7 126 566,78 511 000,00 4 233 200,00 925 870,71 0,00 320 000,00 9 598 484,41 9 598 484,41 27 578,21 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 928 960,65 4 928 960,65 555 383,99 227 015,72 328 368,27 0,00 4 373 576,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 928 960,65 4 928 960,65 555 383,99 227 015,72 328 368,27 0,00 4 373 576,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4964



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/373/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 23 września 2022 r. 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 rok 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 6 185 279,72 7 400,00 6 192 679,72 

  60016  Drogi publiczne gminne 6 150 279,72 7 400,00 6 157 679,72 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 993 579,72 7 400,00 6 000 979,72 

    Modernizacja drogi gminnej w m. Patok (w tym FS 14.279,72 zł) 244 279,72 3 700,00 247 979,72 

    Modernizacja drogi w m. Zabiełłów 330 900,00 3 700,00 334 600,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 69 195,23 11 188,42 80 383,65 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 195,23 11 188,42 80 383,65 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 195,23 11 188,42 80 383,65 

    Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Wadlew 0,00 23 000,00 23 000,00 

    Zagospodarowanie działki w m. Brzezie (w tym FS Brzezie 16.109,67 zł) 28 559,67 5 000,00 33 559,67 

    Zakup nieruchomości (w tym FS Józefów 16.811,58 zł) 16 811,58 - 16 811,58 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 646 078,21 - 42 000,00 2 604 078,21 

  80195  Pozostała działalność 42 000,00 - 42 000,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 42 000,00 0,00 

    Doposażenie gminnej hali sportowej w Drużbicach, gmina Drużbice 42 000,00 - 42 000,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 908,73 38 817,91 150 726,64 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 908,73 38 817,91 150 726,64 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 908,73 38 817,91 150 726,64 

    Budowa oświetlenia w m. Kącik (w tym FS Kącik 7.817,91 zł) 6 000,00 1 817,91 7 817,91 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Drużbice 0,00 37 000,00 37 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 358 929,99 - 53 213,56 305 716,43 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 503,40 - 53 213,56 163 289,84 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 503,40 - 53 213,56 163 289,84 

    Modernizacja budynku w m. Rożniatowice (w tym FS Rożniatowice 10.786,44 zł) 92 000,00 - 53 213,56 38 786,44 

 926   Kultura fizyczna 61 499,76 42 000,00 103 499,76 

  92695  Pozostała działalność 61 499,76 42 000,00 103 499,76 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 499,76 42 000,00 103 499,76 

    Doposażenie gminnej hali sportowej w Drużbicach, gmina Drużbice 0,00 42 000,00 42 000,00 

   

 Razem 9 594 291,64 4 192,77 9 598 484,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4964



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/373/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 23 września 2022 r. 

        

 Plan wydatków - fundusz sołecki na 2022 r. 
        

 
L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota na zadanie Zmiana 

Kwota po zmianie 

 
1 Józefów  

Zakup nieruchomości 700-70005-6060 16 811,58 -16 811,58 0,00 

 Zakup kruszywa na drogi wraz z rozłożeniem 600-60016-4210 0,00 16 811,58 16 811,58 

 2 Kącik 
Budowa oświetlenia w m. Kącik - kontynuacja 900-90015-6050 6 000,00 1 817,91 7 817,91 

 Zakup mieszanki kruszyw 600-60016-4210 8 532,91 -1 817,91 6 715,00 

 

3 Rożniatowice 

Budowa oświetlenia III etap 900-90015-6050 8 000,00 0,00 8 000,00 

 Dzień Dziecka i Rodziny 921-92195-4210 3 786,44 -3 786,44 0,00 

 Remont świetlicy wiejskiej w m. Rożniatowice 921-92109-4270 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 Modernizacja budynku w m. Rożniatowice 921-92109-6050 0,00 10 786,44 10 786,44 

 OGÓŁEM: 50 130,93 0,00 50 130,93 

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4964



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/373/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 23 września 2022 r. 

         

 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2022 roku  
  

 
Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji  

 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

 1 2 3 4 5 6 7 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki    

 921 92116 2480 Biblioteka – Samorządowa Instytucja Kultury 346 000,00   

 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 
  3 000,00 

 
851 85195 6220 Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie   25 000,00 

 
855 85510 2710 Powiat Bełchatowski   10 000,00 

 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki    

 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne   100 000,00 

 921 92120 2720 Parafie na terenie Gminy Drużbice   30 000,00 

 926 92695 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne   22 000,00 

 Razem 346 000,00 0,00 190 000,00 

     OGÓŁEM: 536 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4964


		2023-06-14T11:18:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




